1

CENTRAL DE LICITAÇÕES

                             CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CP24001-SETRAN

PROCESSO Nº P317242/2024

                                                                  ADENDO Nº 01

A agente de Contratação da Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada
através da Portaria 004/2023-CELIC, torna público, para conhecimento dos interessados, que
devido à necessidade de retificação na data de realização do processo licitatório em epígrafe e pelo
presente ADENDO Nº 01, à CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº CP24001-SETRAN, fica alterado
o que se segue:

NO EDITAL:

Onde se lê:

5. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

5.1. SESSÃO PÚBLICA: 17/09/2024, ÀS 09:00H

(...)

Leia-se:

5. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

5.1. SESSÃO PÚBLICA: 18/09/2024, ÀS 09:00H

(...)

Os demais itens bem como cláusulas constantes do Edital original continuam inalteradas.

Sobral-CE., na data da assinatura

________________________________________
Antônia Carliane da Silva

Agente de Contratação da Comissão de Contratação da
Prefeitura Municipal de Sobral

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC LO0aeFxd

https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/buscar/uid:8b96ab73-f738-4bb4-8719-6e9e55cd8935

		2024-08-14T17:33:48-0300
	Location
	Reason